
 M ÊS

(Aprovado em Colegiado em 12 de dezembro de 2024)

 REUNIÃO DATA HORÁRIO  SITUAÇÃO  

 ABRIL

 MAIO

 JULHO

 JUNHO

 MARÇO

AGOSTO

 OUTUBRO

 FEVEREIRO

 SETEMBRO

 DEZEMBRO

 NOVEMBRO

 7ª ORDINÁRIA

 11ª ORDINÁRIA

 3ª ORDINÁRIA

 5ª ORDINÁRIA

 9ª ORDINÁRIA

 8ª ORDINÁRIA

 10ª ORDINÁRIA

 1ª ORDINÁRIA

 2ª ORDINÁRIA

 4ª ORDINÁRIA

 6ª ORDINÁRIA

 16/10/2025

13/03/2025

13/02/2025

 04/12/2025

 18/09/2025

 19/06/2025

 16/04/2025

 12/05/2025

 19/11/2025 

 21/08/2025 

 14h00

 14h00

 14h00

 14h00

 14h00

 09h00

 09h00

 09h00

 09h00

09h00

 09h00

   

 

 

  

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO 

RETIFICAÇÃO CALENDÁRIO 2025 DE REUNIÕES DO COLEGIADO DO PPGE

Eduardo Jorge Lopes da Silva
SIAPE 2459627

Coordenador do PPGE

 Prevista

 Prevista

 Prevista

 Prevista

 Prevista

 Prevista

 Prevista

 Prevista

 Prevista

 Prevista

 Prevista

17/07/2025


