





UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA CENTRO DE EDUCAÇÃO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

RETIFICAÇÃO CALENDÁRIO 2025 DE REUNIÕES DO COLEGIADO DO PPGE (Aprovado em Colegiado em 12 de dezembro de 2024)

MÊS	REUNIÃO	DATA	HORÁRIO	SITUAÇÃO
FEVEREIRO	1º ORDINÁRIA	13/02/2025	09h00	Prevista
MARÇO	2ª ORDINÁRIA	13/03/2025	14h00	Prevista
ABRIL	3ª ORDINÁRIA	16/04/2025	09h00	Prevista
MAIO	4ª ORDINÁRIA	12/05/2025	14h00	Prevista
JUNHO	5ª ORDINÁRIA	19/06/2025	09h00	Prevista
JULHO	6ª ORDINÁRIA	17/07/2025	14h00	Prevista
AGOSTO	7º ORDINÁRIA	21/08/2025	09h00	Prevista
SETEMBRO	8ª ORDINÁRIA	18/09/2025	14h00	Prevista
OUTUBRO	9ª ORDINÁRIA	16/10/2025	09h00	Prevista
NOVEMBRO	10º ORDINÁRIA	19/11/2025	14h00	Prevista
DEZEMBRO	11ª ORDINÁRIA	04/12/2025	09h00	Prevista

